AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA ASSEMBLEIA

LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2017
PROCESSO Nº 00144/2017
TIPO: MAIOR VALOR OFERTADO

OBJETO: Contratação de instituição financeira oficial em caráter
de exclusividade e sem caráter de exclusividade para a gestão
dos recursos da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,
compreendendo as atividades descritas no Anexo I – Termo de
Referência.

A Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, através

da Comissão Permanente de Licitação, torna público que a
sessão para a realização do Pregão Presencial nº 009/2017
marcada para o dia 27 de julho de 2017, às 9h (nove horas), fica
ADIADA “SINE DIE” por solicitação da Administração, para
alterações no Termo de Referência e Edital. Oportunamente será
dada nova publicidade da data de realização da sessão com as
devidas alterações.

Palmas-TO, 21 de julho de 2017.

RODRIGO ASSUMPÇÃO VARGAS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação/Pregoeiro